洪雅县人民政府
关于洪雅县 2019 年贫困人口退出的公告

各乡、镇人民政府：

根据《四川省贫困县贫困村贫困户退出验收工作指导意

见》要求，县脱贫攻坚领导小组对全县 2019 年拟退出的预

脱贫户 35 户 83 人进行了复核，经县人民政府审定，同意夏

光冬等 35 户（83 人）退出贫困人口序列，现予公告。

附件：洪雅县 2019 年贫困人口退出公告名单

       洪雅县人民政府

              2019 年 11 月 22 日

附件：

洪雅县 2019 年贫困人口退出公告名单

序

号
乡(镇) 行政村 户主姓名 家庭人数

1 洪川镇 黄村村委会 夏光冬 1

2 将军乡 高岩村委会 王玉霞 1

3 止戈镇 青杠村委会 鲜娅 3

4 花溪镇 郭沟村委会 杨加君 3

5 花溪镇 鲜沟村委会 钟爱华 1

6 槽渔滩镇 顺河村委会 董洪兵 2

7 槽渔滩镇 龙溪村委会 李静 2

8 槽渔滩镇 龙溪村委会 任爱华 4

9 槽渔滩镇 龙溪村委会 吕国祥 1

10 中保镇 义公村委会 官平刚 1

11 中保镇 义公村委会 王明军 3

12 中保镇 平乐村委会 胡功辉 3

13 中保镇 平乐村委会 陈仕军 3

14 中保镇 联丰村委会 邓正梅 3

15 余坪镇 冠山村委会 王洪友 3

16 余坪镇 冠山村委会 吴友伦 3

17 余坪镇 白马村委会 陈永刚 4

18 余坪镇 龙凤村委会 刘成远 1

19 余坪镇 龙凤村委会 卢志刚 2

20 余坪镇 龙凤村委会 罗朝林 3

21 余坪镇 龙凤村委会 胡才荣 3

22 余坪镇 安溪村委会 苏远全 1

23 余坪镇 安溪村委会 彭久光 1

24 余坪镇 安溪村委会 陈和金 1

25 余坪镇 安溪村委会 文守权 3

26 余坪镇 安溪村委会 苏仕付 5

27 余坪镇 大林村委会 张金安 1

28 余坪镇 大林村委会 夏万军 1

29 余坪镇 春风村委会 余应列 5

30 余坪镇 大桥村委会 祝小蓉 5

31 余坪镇 福宝村委会 殷云川 3

32 余坪镇 回龙村委会 王如军 4

33 余坪镇 回龙村委会 曾佰芳 1

34 余坪镇 回龙村委会 张玉莲 1

35 余坪镇 回龙村委会 周丈洪 1